
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.709/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 104079/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 

PECUÁRIA  

Contratante 

DELMAR KISSMANN EIRELI - ME. 

CNPJ : 91.003.814/0001-35 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.709/2022 cujo 

objeto fora a Aquisição de 01 (um) Terraceador - modelo 

de arrasto , visando o fortalecimento da agricultura 

familiar dos produtores indígenas, assentamentos e área 

rural do município de Amambaí/MS, conforme Plano de 

Trabalho, Recurso do Convenio nº 31.454/2022, processo 

nº 71/049.398/2021, por meio da Secretaria de Estado de 

Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Produção 

e Agricultura Familiar (SEMAGRO), tudo em 

conformidade com as especificações descritas no Termo 

de Referência - Anexo I do Edital, com suas alterações 

posteriores, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022, 

anulando o valor de R$ 0,00(zero reais), em virtude do 

término da vigência do contrato. 

DOTAÇÃO:  

02.04.00 – Secretaria Municipal de Agropecuária 

20.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de 

Agropecuária 

4.4.90.52.40 – Maquinas e Equipamentos agrícolas e 

rodoviários  

Amambai - MS, 23 de Junho de 2023 

Assina: 

José Roberto dos Santos – Secretário Municipal de 

Agricultura e Pecuária 

CPF: 489.082.071-04

 


